PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA

Oficio n° 1.005/2020
Ibitinga, 16 de dezembro de 2020

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de lbitinga

11 111 Protocolo Geral n° 3027/2020 Data: 18/12/2020 Horário: 0822
ADM - OFC.P 3/2020

QL

Solicitamos a Vossa Excelência que o projeto de Lei n°
65/2020, que estabelece denominação para a Rua 5 do Loteamento de Interesse Social
Ibitinga E, protocolado nesta Casa de Leis, seja analisado pelos Senhores Vereadores em
regime de2gência Especial, nos termos da legislação sobre o assunto.

estima e consideração.
Agradecendo antecipadamente, renovamos protestos de

Atenciosamente

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga sp,gov.br - CNPJ 45.321 460/0001-50